
香粧品支部会員各位 
 
                        ２０１９年 5 月吉日 
                        香粧品支部 
                        支部長 亀 田 宗 一 

 第 4 回香粧品支部総会の案内 
 
拝啓 新緑の頃、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。 
さて、昨今の世界の香粧品技術の発展は日本から世界に向けて発信しており、

とても大切な学問になっています。高校生も非常に興味を持っています。 
専門職支部として発足した香粧品支部は香粧品に関係している企業と香粧品

に興味のある卒業生特に若い世代に集まって頂けると確信しています。 
各年代の交流が現実になれば卒業生も尚一層絆を強くするのではないでしょう

か。新しい企画と納得の行く会費で第 4 回香粧品支部総会を下記要領にて開催

いたしますので、是非ご出席賜りますようお願い申しあげます。 
                                    敬具 

 
記 

 
総会日時     ２０１9 年７月２７日（土曜日） 
         午後６時００分～午後９時００分 
         午後５時３０分開場  
場所       ホテル日航大阪７階 「フォンタナの間」 
総会       午後６時００分～午後６時３０分 
講演       「マジックショー」 
         マジシャン 柴坂隼人先生 
         午後６時３０分～７時１５分 
懇親会      午後７時１５分～午後 9 時００分 
 
住所       〒542-0086 大阪市中央区西心斎橋 1-3-3 
          電話  06-6244-9111 
          ﾌｧｸｼﾐﾘ 06-6244-9112 

 
会費        5.000 円 
 
問合せ先      香粧品支部長 亀田宗一 

電話  072-363-7070 
以上 


